GERENCIA DE TRANSPORTES

04/07/2018

DATA DE VIGENCIA: 07 DE JULHO DE 2018

TABELA DE PRECOS DE PASSAGENS
LINHA 04.040-00 GOIANIA A CAMPOS BELOS EMPRESA: EXPRESSO SAO JOSE DO TOCANTINS LTDA.
LOCALIDADES 002 003 004 005 006 007 008 009 010
GOIANITA 0% 14,26 27,10 5404 87,30 109,58 119,94 131,86 147,32 166,10
ANAPOLIS 02 * 12,84 39,78 73,04 95,32 105,67 117,60 133,05 151,83
CORUMBA DE GOIAS 03 * * 26,94 60,20 82,48 92,83 104,76 120,21 138,99
DOIS IRMAOS 04 * ® * 33,26 55,54 65,90 77,82 93,27 112,06
NIQUELANDIA 05 * * # 22,28 32,63 44,56 60,01 78,79
COLINAS DO SUL 06 # # * * % 10,36 22,28 37,73 56,51
POVOADO SAO JORGE 07 * # * e * 5 11,92 27,38 46,16
ALTO PARAISO DE GOIAS 08 * # * . * % * 15,45 34,24
TERESINA DE GOIAS 09 * # # * * * 18,78
MONTE ALEGRE DE GOIAS 10 % * # * * # *
CAMPOS BELOS 11 * * * * * * * i
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Ridoval Dgrci Chiareloto
Gertte de Transportes Conselfieiro Presidente




